природного газу, замовлених Споживачем на всі
розрахункові періоди протягом строку дії
Договору.» 2. Викладено пункт 4.3. Договору в
наступній редакції: «4.3. Загальна вартість цього
Договору становить 825231,33 грн., крім того ПДВ –
165046,27 грн., разом з ПДВ – 990277,60 грн.
(дев’ятсот дев’яносто тисяч двісті сімдесят сім грн.
60 коп.)».